de Ensino Superior

CERTIDÃO
/s

CERTfftCO que este documento fot publicado
fto ••Placard ' FIMES. nesta data.

Mineiros

mâ

io de Mineiros

Suprrior

DECRETO FUNDACIQNAL N" 184/2024, DE 08 DE MARCO DE 2024,

" Nomeia aprovadas em Concurso Público"

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, ProP. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas

atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital 001/2019, cujo resultado foi

homologado através do Decreto Fundacional 006/2020, na data de 16/01/2020, e

CONSIDERANDO a Exoneração a pedido da candidata aprovada em 36° lugar e nomeada através

do Decreto Fundacional n° 087/2024 e, o Óbito do ç^didato aprovado em 46° lugar e nomeado

através do Decreto Fundacional n° J78/2Ó24, e

as do Cargo de Agente deCONSIDERANDO a necéssi&dè^de efetivar mais 02 (duas]
i \

Serviço Administrativo pafa a Unidade de Mineiros/Goiás, servidoi

Cadastro de Reserva, de modea fwajnãr a defíciênefa^^do

solicitação da Pró-Reitoria de Admirustraçào e de Planeiarnentn da I JNIFÍ

s que se encontram no

ivo de acordo com a

DECRETA; |
Art. 1°. Alnòfifcação das candidatas abaix(i aprovac concurso pflníco realizado pela

Fundação Integràda Municipal de Ensino Superior - FIMES, Edital 001/^19, para o cargo de
:  J7'

Agente de Serviço Adi^i^tivo, as quais deverão coiqparecer a esMhstituição munidas da
documentação exigida nO Edital e na Portaria Reitoria 006, de 27 d^^íeiro de 2020, para tomar
posse em seus cargos é exércerem as funções e atribuições dosri^smos, no prazo máximo de 30

;ào deste, sob pena de não o fazendo prescrever seus(trinta) dias, contados da daí

direitos.

Vaga
AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

UNIFIMES MINEIROS, GOIÁS Classificação

11
Jussánia Oliveira Peres 47°

Giuliane Rezende Santos 48°

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior - FIMES, aos oito dias do mês de março do-anQ^de dois mil e vinte e quatro (08/03/2024).

Juliene^i
Diretora G

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www-unífirnes.edu.br - unifime8@unífimes.edü.br